БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

______________________________________________________________________

	Ҡ А Р А Р

24 декабрь 2012 й.
	№ 49
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2012 г.

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан», утвержденный Постановлением от 12 декабря 2012 года № 37»

Во исполнение Протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 19.12.2012 № 29д-2012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» (Далее – Административный регламент), утвержденный Постановлением от 12 декабря 2012 года № 37:

1) Второй абзац пункт 5.6. Постановления изложить в следующей редакции:

«Жалоба рассматривается в срок не позднее 15 дней со дня ее регистрации.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                     Ю.И. Султангареев
_1262756630.doc
[image: image1.png]